様式①

院生プロジェクト助成金交付申請書
先端総合学術研究科長殿
次のとおり実施したいので、院生プロジェクト助成金の交付を申請します。
	プロジェクト名称

	教員責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	プロジェクト代表者
	学生証番号
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
領域　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入学年度　　　　　　　年度　入学 ・ ３年次転入学

	代表者連絡先
	Tel:
Email:

	研究メンバー（研究代表者には◎を付すこと）　＊本学大学院在学中の者に限る（休学中不可、修了生等不可）

	氏　名
	研究科名
	回生
	領域または専攻

	研究メンバー　計　　      名

※研究メンバーが15名を超える場合は、別紙で名簿を添付してください。
	Ⅰ．研究プロジェクトの概要
＊研究プロジェクトの目的、内容、方法、意義を具体的かつ明確に記載すること

	Ⅱ．研究計画・研究成果発表の方法

＊上記を達成するための研究計画について、年間スケジュール、研究成果発表の方法について具体的かつ明確に記載すること。
＊講師を招聘する場合は、時期、テーマ、予定している講師の所属・氏名、講師料等の概要を記載すること
＊国内調査を行う場合は、実施計画（時期、目的地、調査目的、調査方法、参加者等）の概要を記載すること

	Ⅲ．経費執行計画

	費目
	金額
	明細

	講師謝礼

	講師交通費

	講師宿泊費

	通訳・翻訳謝金

	インタビュー等謝金

	調査交通費

	消耗品費

	印刷費

	施設利用費

	会場費

	その他

	合計（申請額）

＊経費費目や金額の算出方法等について、募集要項を必ず確認のうえ記入すること。
PAGE
1